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Үнемдеудің тиімділігі зор
Ж алғәсы . Б асы  1-6втте

«Нарыктық жағдаят күрт кұлдырап, 
кдржылық дағдарыс келгеңдіктен, 
университет электр энергиясын 
үнендеу жүмсау керек. Бұл тек ҚазҰУ 
оқытушыларына ғана емес, коммунадцық 
талемді азайту үшін Студентгер үшіеріне 
де катысты мәселе», — деді X. Малаев. Егер 
тұгынушы электр энергиясын бекһілген 
шамадан артық пайдаланып қойса, арнайы 
шара қалданылатьшдьнъі да ескертідді. 
Сонымен катар жатакханаларда 
жарыктын қосулы, кранның ашық кэлуы 
сьшды жайттардың орын алмасы үшін 
оқытушы-профессорлар курамына апта 
сайын тексеріс кұнін өткізу керектігі де 
тапсырьиіды.

Жаһандық д»^дарыстьщ дауылы кез 
келген елді айналып өтпейтіндіктен, білім 
ошактарыдасоғанкарсыөзжобаларьшалға 
тартуда. Соның ішіңде Кэз¥У-дың қаржы 
дағдарысына кдрсы тиімділікті арпыру

жоспары ең әуелі электр энергиясын 
үнемдеудің ащіын алу бшіып отыр. Олай 
болмаған жағдайда трынушыларды

энергиямен жабдықгаудағы іркіліс пен 
дағдарыс салдарын ушықгырута әкеліп 
соғатыңдығын университет басшылығы 
ескерте келе, тұгынушыларды энергия 
ұнемдеуге үйретуді міндеттеп отыр.

Куатты ұқыппен жұмсау заман 
талабына айналып отырғаны рас. 
Әсіресе, кдрапайым халыктан бастап, ірі 
кешендерге дейінгі аралықгағы электр 
энергиясының ұнемдеу қағидатгары 
жайлы ректор Ғалым Мұганұлы жиі 
айтумен келеді.

Жаһанданудың дамыған кезеңінде

ИҚЫСҚА-НҰСҚА
Жуырда география және табпатты пайдалану 

факультетініц Студенттер үйііще ж«с үрпакка 
патриотгык тәрбие беру мақсатында Кдзақ 
хандыллныц 550 жылдығына арналған «Жүзіден 
жүйрік, мыңнан түлпар» атты зияткерлік сайыс 
ұйымдастырылды.

Қатысушы студентгерге «Толған ел тарихын 
таспен жазады», «Мәнді сандар», «Ұраңды ердің 
-  ұрпағы қайсар», «Ерлікті таба білу, ерді тани 
білу», «Ерлік — ел есінде», «Кдтаған қырғыны», 
«Ата-баба мурасы — саркылмайтын казына» 
тақырыптары бойынша тапсырмалар берілді. 
Ойынға катысушылар екі топқа бөлініп, казак 
хандығынын тарихы жайлы сурактарға жауап 
беріп, сайыска түсті.

Ө.Ж. САҒЫМБАЙ,
«Жерге орналастыру» мамандығының 

топ эдвайзері
***

Лдамоарға кол үшын созып, хақсылык 
жасау - жомарт жанға гаяа тән қаснет. Осьвш 
орай биология және биотехнология факультет! 
кәсіподак уйымы мүшелерініқ уйымдастыруымеи 
«К і̂жетгі заттардьщ тегін жәрмецкесі» атгы 
қайырымоылык акциясы етаізідці.

Ұйымдастырушылар студентгер мен 
кызметкерлерге киімдер, кітаптар мен оқу 
К^алдары, әшекей-бүйымдар, ыдысаяқгар 
мен балалардың ойыншыісгары сыңды 
түрмыстық затгарды тегін таратты. Кәсіподақ 
мүшелері кайырымдылық жасап, көмек қолын 
созу — әрбір жаннын азаматтың борышы деп 
ессптейді.

И.Ә. САТЫЛҒАН,
молекулалық жэне генетика кафедрасының 

жетекші маманы
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кдралған өзекті мәселенің оң шешімін 
табуына тамшвдай болса да ұлес қосар 
болса, басшылық қолға алып жаткдн 
дағдарысқа кдрсы даму жоспарының 
жүзеғеасары хақ. Әрине, университетгетек 
мунымен ғана шектелмей, қолға алынған 
жобаларға тың серпін беру ұшін бірнеше 
бағытга инновациялык жаңашыдцыюы 
енгізуі кджет. Өйткені экономиканы 
тың инновациялық жаңалықгармен 
ұштастырмай, индустрияландырудын 
жаңа белесіне қол жеткізе алмаймыз.

ЖуддызӘБІЛ

‘К е л е л і  қ е з д е с у

Жуырдз саясаттану және саяси технологиялар кафедрасының 
үжымы вуразмяАық мнтеграцияны зврттеумен айналысатын 
танымал ресейлік галым, экономика ғылымдарының дркторы, 
Ресей нащты ғылымдар акаАРМмясының акалемип Валерий 
ЛеонмАОВИч Абрамовпен кездесу вткізАі-

ВЛ. Абрамов — Ресей
Федерациясының үкіметі жанындағы 
Кэржы университетінщ Халыкдралық 
экономикалық қатынастарды зертгеу 
орталығьшың бас ғылыми қызметкері 
әрі Ресей Федерациясы президент! 
жанындағы РАНХиГС Мемлекетгік 
қызметтің халыкдралық институты 
«Экономиканы мемлекеттік реттеу* 
кафедрасының профессоры. Ол 
елуден астам монографиялар 
мен окулыктардың, жүздви астам 
ғылыми макдлалардың мторы, 
кәптеген халыкдралық ғылыми-

зертгеу грантгарының орындаушы- 
сарапшысы. Кэзіргі кезде кафедра 
үжымы академик ВЛ. Абрамовпен 
бірлесіп, «Жаңа аймақгық бірлестік 
ретіндегі Еуразиялық экономикалық 
одактың даму келешегі* атгы біріккен 
зерттеу жұмысын ф анпы к негізде 
орындауда.

Дөңгелек үстел барысында 
Еуразиялык экономикалык одақіын 
аукымында жүзеге асып жатқан 
жоӨалар, интеграцияны терендетуге 
кедергі жасаушы факторлар, одақгық 
біртектілік пен жеке-дара ұлтгык

мүдде үшін күресу қайшылықгары, 
ортақ валюта мәселесі, ұлтүстілік 
институттардың дамуы сияқіы 
көптеген өзекгі тақырыптар бойынша 
қызу пікірталас өрбіді. Іс-шараға 
кафедраның оқьпушы-профессорлық 
күрамымен қатар, «Саяси орда» 
саясаттанушы-студенттер кәсіби 
үйірмесінің мүшелері, магистранттар 
мендокторанттардабелсендікатысты. 
Әлемдік дағдарыс жағдайында 
біріккен іс-қимыл мен тығыз 
интефациялық байланыстар арқылы 
ғана экономикалық қиындықгарға 
төтеп беруге болатындығы баса 
айтылды. Өзара тиімді алыс-беріске 
негізделген экономикалық бірлестікті 
саяси одақпен ешбір шатастырмау 
кджеттігі сараланды. Іс-шарасоңында 
академик В.Л. Абрамов өзімен бірге 
ала келген ғылыми әдебиеттерін 
кітапхана қорына сыйға тартгы.

С.Ш. MVCATAEB,
саясаттану және саяси техноАогиялар 

кафедрасының профессоры

КдзҰУ колледжінін окушылары мен 
студеіптері Ғ. Мүсірепов атыидағы Кдэақ 
мемлекетгік академиялык балалар мен 
жасөпірімдер театрына барып, режиссер 
М.Оспаноггын «Лбылай хав» тарихж талгау 
койылымын көріпмйтты.

Кдзак хандығынын 550 жылдығына орай 
арнайы койылған туындыны тамашалаған 
оқушылар қойылымнын тарихи терен сырға 
тххлы оқиғаларымен танысып, алған әсерлерін 
ортаға салды.

Д.Е. ЕРҒАЛИ,
колледж оқытушысы

•*«
№14 Студеитгер үИиін жастары «Тецге: 

кеше, бүгіи, ертеи» атгы к-шара үйътдастырды.
Кеш шымылдығы тәуелсіздігіміздің 

айшыкгы айғағы болып табылатын төл 
теңгемізідін тарих толкынында даму 
барысын және ертенгі болашакта кандай рөл 
аткдратыны туралы жазылған баяндамамен 
ашылды. Сондай-ак білім врісін кенейту 
үшін студенттерге оқытушылар теңге 
туралы бейнесюжеттер көрсетіп, теңгеміэдщ 
тарихынан мол мағлұматтар берді.

Халыкдралық катынастар факультет! 

**•

Достық үйшШ үлкен залыцда «Татулыкпщ 
алтыв аркдуы этножуряалнстнкада» атты 
семинар-тренинг болып өтгі. Аталмыш 
шара Кдзақстан халқы ассамблеясы 
жылына орай журналистика саласықдаш 
«Шанырақ» шығармашылық байкауы аясыцца 
үйымдастырылды.

Семинар-тренингте SMM маманы, 
медиатренер, «Insight Media» агентгігінін 
маркетологи - Дінмүхамед Зияден «Әлеуметгік 
желілеряегі этикет» төңірегінде өзекті 
мәселелер мен БАҚ саласында ұлттық 
тақьфыпты көтерудегі кателіктерге кенінен 
тоқгалды.

Студештік баспасез орталті
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